Principales logros o acciones en el trimestre octubre - diciembre. 

En este trimestre se llevaron a cabo contrataciones e inicios de obra principalmente en los siguientes 

rubros:  

1. PAVIMENTACIÓN:  

“Ampliación de la infraestructura Vial” 

Con una Inversión de $17,639,950.40 (Diecisiete millones seiscientos treinta y nueve mil novecientos 

cincuenta pesos 40/100 M.N.) para la construcción de 2,111.44 M2 de vialidad en concreto hidráulico 

principalmente en un proyecto importante como lo es la primera etapa a 4 carriles de la Av. México y 

en la calle Santa María de la Col. Linda Vista. Con estas obras se contribuye a la mejora de los